АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от  22.11. 2013 г. № 130
с. Парижская Коммуна

о награждении Почетным нагрудным знаком
«За заслуги перед Парижскокоммунским
сельским поселением»

На основании Положения «О почетном нагрудном знаке «За заслуги перед Парижскокоммунским сельским поселением», принятого решением Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 27.09.2012 г. № 92 - IV – СНД,
постановляю:

1. Решением главы администрации Парижскокоммунского сельского поселения без ходатайства, наградить Почетным нагрудным знаком «За заслуги перед Парижскокоммунским сельским поселением»:
1) Еремина Владимира Николаевича.
2. Постановление о награждении Почетным нагрудным знаком «За заслуги перед Парижскокоммунским сельским поселением» передать в районную газету «Верхнехавские рубежи» для публикации и разместить на официальном информационном сайте сельского поселения.

3. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения: С.М.Савченко